



Sayı : E-78057002-824.02-128672241
Konu : Millî Eğitim Dergisi Özel Sayı Çağrısı

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

İlgi : a) 16.10.2024 tarihli ve E-75292403-824.02-117163968 sayılı yazımız.
b) 12.03.2025 tarihli ve E-78057002-020-128547801 sayılı Başkanlık Oluru.

Eğitim ve öğretim ile ilgili makalelerin yer aldığı Şubat, Mayıs, Ağustos ve Kasım aylarında kış, bahar, yaz ve güz olmak üzere yılda dört sayı yayımlanan, köklü bir geçmişe sahip Millî Eğitim dergisi, okul öncesi eğitimden yükseköğretime kadar tüm eğitim kademelerinde geniş bir yelpazede öğrenciler, öğretmenler, eğitim yöneticileri ve yaygın eğitime yönelik yapılan çalışmalarını kapsamına almaktadır.

Haziran 2024 tarihli ve 2799 sayılı Tebliğler Dergisi'nde yayımlanarak yürürlüğe giren "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli" kapsamında öğretim programları güncellenmiştir. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile hazırlanmış öğretim programları "bütüncül eğitim yaklaşımı" esas alınarak hazırlanmıştır.

Erdem, değer ve eylem çerçevesinde öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyen sosyal-duygusal öğrenme becerileri ve sistem okuryazarlığı gibi önemli bileşenler, derslerin temel parçaları hâline getirilmiştir. Bu yaklaşım, öğrencilerin kendilerini tanımalarına ve keşfetmesine olanak tanıyacak esnek ve özgür öğrenme ortamları yaratmayı hedeflemektedir. Öğrencileri, bilim ve teknolojinin üreticisi ve yöneticisi olma yolunda, dijital yetkinlik ve hayat boyu öğrenme kültürü ile donanmış bireyler olarak yetiştirmek hedeflenmektedir.

Bu doğrultuda TYMM'nin hem teorik hem de uygulama aşamasında bilimsel olarak araştırılması ve bu bilimsel araştırmaların çıktılarının program güncelleme çalışmalarında kullanılması amacıyla Millî Eğitim dergisinde bir özel sayı çıkarılmasına karar verilmiş ve İlgi (a) yazımız ile bilgi verilmiştir. İlgi (b)'de kayıtlı Başkanlık Oluru ile özel sayının tema ve alt temaları güncellenmiş olup özel sayı çağrısının Ek'te yer alan temalar ve alt temalar, önemli tarihler ve dikkat edilecek hususlar ile duyurulması hususunda,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Cihad DEMİRLİ
Bakan a.
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı

Ek: Temalar ve Alt Temalar, Önemli Tarihler ve Dikkat Edilecek Hususlar (1 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Doğrulama Kodu: 7B00B535-7618-4961-8C0A-65BB0FDFB779

Doğrulama Adresi: <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Serhat Mah. 1290. Sokak No.8/B 06374 Yenimahalle/Ankara

Telefon No : null Belgegeçer No : (312) 413 45 12

e-posta : ttkb@meb.gov.tr internet adresi : www.meb.gov.tr

Keşif Adresi: meb@hs01.kep.tr

Bilgi için: Tu ba ARSLAN

TUNA

ef



MİLLÎ EĞİTİM DERGİSİ 2025 YILI ÖZEL SAYISI

"Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli"

Ana Tema: Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli

Alt Temalar: Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nde yer alan:

- Öğretim Programlarının Temel Yaklaşımı
- Öğrenci Profili: Yetkin ve Erdemli İnsan
- Erdem-Değer-Eylem Çerçevesi
- Beceriler Çerçevesi (Kavramsal Beceriler, Alan Becerileri, Eğilimler, Sosyal-Duygusal Öğrenme Becerileri, Okuryazarlık Becerileri)
- Bütüncül Eğitim Yaklaşımı (Öğrenme Çıktıları Çerçevesi, Öğrenme Yaşantıları, Farklılaştırılmış Öğretim, Programlar Arası Bileşenler, Ölçme ve Değerlendirme, Öğretmen Yansıtmaları, Bilim/Teknoloji/Çevre, Okul Temelli Planlama, Program Dışı Etkinlikler)
- Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli Kapsamında Hazırlanan Eğitim Araçları (Ders Kitapları, Kılavuz Kitaplar, Etkinlik Kitapları ve Dijital İçerikler)

Önemli tarihler:

Makalelerin ilk başvuru tarihi: 15.05.2025

Makalelerin son başvuru tarihi: 31.05.2025

Dikkat Edilecek Hususlar:

Özel sayıya makale gönderen yazarların süreç akışına ilişkin aşağıdaki hususları dikkate almaları beklenmektedir.

1. Özel sayıya yönelik başvuru makalelerin DergiPark üzerinden sisteme yüklenmesi gerekmektedir. Makaleler sisteme yüklenirken "editöre not" bölümünde özel sayı için gönderildiğinin belirtilmesi gerekmektedir.
2. Bu çağrı yazısı, gönderilen tüm makalelerin yayımlanacağı anlamını taşımaz. Başvurulan makaleler ön incelemeye tabi tutulur. Ön incelemeyi geçen makaleler için hakem süreci başlatılır. Gönderilen makalelerin yayımlanabilmesi için en az iki olumlu hakem raporu gerekmektedir. Ön inceleme ve değerlendirme süreçleri ile ilgili detaylı bilgi Millî Eğitim dergisi yayın ilkelerinde açıklanmıştır.
3. Makale başvurusu öncesinde DergiPark sayfasında yer alan "Millî Eğitim Dergisi Yayın İlkeleri", "Makale Şablonu" ve "Makale Yükleme Kılavuzu" dikkatle incelenmelidir. Yüklenen belge ve bilgilerde herhangi bir eksiklik olması, makalenin yayın ilkelerine ve yayın politikasına uygun olmaması (kısmen ya da tamamen) durumunda ilgili makale ön inceleme aşamasında reddedilir.
4. Özel sayıda bir yazarın birden fazla makalesine yer verilmeyecektir. Bir yazarın birden fazla makale başvurusu yapması durumunda özel sayı için değerlendirme sürecine alınacak makale Editörler Kurulu kararıyla belirlenir. Bu durumda, aynı yazarın ikinci makalesi ön incelemede yazara iade edilir. Bir yazarın özel sayıda yayımlanmak üzere kabul edilmiş veya değerlendirme sürecine alınmış bir makalesi olması durumunda aynı yazarın ikinci makale başvurusu ön incelemede yazara iade edilir.
5. Özel sayı 2025 yılı içinde yayımlanır. Özel sayının yayımlandığı tarihte hakem değerlendirme süreci tamamlanmamış makaleler yazara iade edilir. Millî Eğitim dergisi 2025 yılı özel sayısında yayımlanacak makale sayısı Dergi Yönetimi, Yayın Kurulu ve Editörler Kurulu tarafından karar verilecektir.